
令和元年５月２７日 

保護者様 

南相馬市立小高・福浦・金房・鳩原小学校長  藤巻 国孝 

 

学校給食試食会のご案内 

 

保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動

に深いご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 日頃子ども達が楽しみにしている学校給食への理解を深めていただくために、「給食試食会」を下記の通りに

実施いたします。また、試食会に先立ちまして、食材の放射能検査の見学も行います。ふるってご参加ください

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和元年７月５日（金）  

２ 場 所   １階 多目的室・各教室 

３ 対象者   全学年の保護者 

４ 日 程   １１：５０        受付（多目的室） 

        １１：５５～１２：０５  試食会の説明 

１２：０５～１２：１０  各教室へ移動 

１２：１０～１２：５５  給食準備・試食・片付け 

             多目的ホールへ移動 

１３：００～１３：１０  学校長あいさつ 

        １３：１０～１３：４０  給食について・食材検査見学 

        １３：４０～       アンケート記入 

 

５ その他  

 ○ 今年度は、第２回授業参観日に給食試食会を実施します。参加希望される方は、下記の申し込みにご記入

の上、６月１０日（月）まで担任に提出してください。なお、試食される方は、当日給食費として２９５円

を集金させていただきます。おつりがないよう、ご準備ください。 

 ○ 今回、お子様の在籍する教室で一緒に給食を食べます。兄弟のいる方は、どの教室で食べるかも記入をお

願いします。 

○ 駐車場は中部グランドをご利用ください。 

○ 申し込み後、都合が悪く参加できなくなった場合は、学級担任へ連絡をお願いします。 

２日前までのキャンセルは可能ですが、それ以降は不参加でも給食費が発生いたします。 

 ご了承ください。 

切り取り線 

令和元年  月   日 

７月５日（金）の給食試食会に参加します。 

児童名  （学年） （   年） 

参加者名（給食を食べる教室） 

（   年） 

（   年） 



 


